
ZARZĄDZENIE NR VIII/108/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
Orzesze 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020r. poz.713) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr VIII/12/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 stycznia 2019r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Orzesze, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 27 uchyla się ust.31.    

2) w § 37a po ust.16 dodaje się ust.17 w brzmieniu:    

„17. Prowadzenie rachunkowości i windykacji opłat za odbiór i gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.”. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu do zapoznania 
pracowników z ww. zmianami Regulaminu Organizacyjnego oraz do ustalenia zakresów 
czynności podległych pracowników w terminie 14 dni od zmiany Regulaminu, jeśli zachodzą 
takie przesłanki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2021r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 835DA4D1-CE56-4A6E-91D7-53185775573B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 17


	Paragraf 2
	Paragraf 3


